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Sulmuesi shqiptar Besart Berisha ka shenuar golin e fitores per Brisbane Roar ne takimin ndaj
Perth. Berisha luajti si titullar deri ne minuten e 71-te. Ne minutat e fundit shtese te pjeses se
pare Berisha u ndeshkua me karton te verdhe duke argumentuar me gjyqtarin kryesor per nje
faull te diskutueshem dhe dhjete minuta pas fillimit te pjeses se dyte realizon golin e fitores per
Brisbane, pas nje gjuajtje brenda zones duke mposhtur Vukovic. Ky ishte goli i tij i trete ne kete
sezon ne kater ndeshjet e zhvilluara. Brisbane vazhdon te kryesoje kampionatin pas tete javesh
me 18 pike.
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